
KOMPLEXNÍ KÚRA

Tento program je určený především lidem, kteří trpí různými problémy  
pohybového aparátu (např. kloubní onemocnění, bolesti zad,
stavy po TEP atd.)

Program (2 týdny): vstupní lékařské vyšetření (při minimálně 14-ti denním 
pobytu kontrolní a závěrečné vyšetření), 18 léčebných procedur týdně 
stanovených předpisem lékaře (např. koupel v minerální sirné vodě, klasická 
masáž částečná, vířivá koupel v sirné vodě, elektroléčba, rehabilitační 
cvičení, parafinový zábal, rašelinový zábal). Bonus: základní pedikúra.

TÝDEN PRO ŽENY

Pobyt vhodný pro ženy jakéhokoliv věku, které chtějí nejen vylepšit 
svůj vzhled, ale také si odpočinout a načerpat nové síly.

Program (1 týden): vstupní lékařské vyšetření, 1x masáž lávovými kameny, 
2x aromatická koupel dle vlastního výběru, 1x přísadová koupel bylinná, 
2x klasická masáž částečná, 1x rašelinový zábal částečný, 1x lymfoven, 
1x exkluzivní hydratační a vyživující maska MATIS PARIS, 1x liftingová maska 
proti vráskám.

LÉČBA LUPENKY

Speciální léčebný program určený pro léčbu kožních onemocnění – 
psoriasy a parapsoriasy.

Program (1 týden): vstupní lékařské vyšetření u kožního specialisty 
(při minimálně 14-ti denním pobytu kontrolní a závěrečné vyšetření), 
20 léčebných procedur stanovených předpisem lékaře (např. koupel 
v minerální sirné vodě, světloléčba, masťová terapie, elektroléčba).
Bonus: krém Sinova s přísadou vody ze sirnatého pramene.

REGENERACE ZAD A KLOUBŮ S AKUPUNKTUROU

Léčebný program určený pro každého, kdo trpí menšími či většími 
bolestmi zad a kloubů způsobenými nezdravým životním stylem 
s minimem pohybu či naopak namáhavou fyzickou prací.

Program (1 týden): vstupní lékařské vyšetření, 15 léčebných procedur 
stanovených předpisem lékaře včetně akupunkturních sezení, 1x sauna 
nebo 2x zapůjčení jízdního kola, 1x uvolňující kosmetická masáž obličeje 
a dekoltu nebo šíje. 

ANTISTRESOVÝ PROGRAM

Regenerační program pro všechny, kteří potřebují relaxaci a odpočinek 
od stresu a shonu všedního dne.

Program (1 týden): vstupní lékařské vyšetření, 12 léčebných relaxačních 
procedur stanovených předpisem lékaře: akupunkturní sezení (rozsah 
stanoven po vstupním lékařském vyšetření), 3x přísadová koupel dle 
doporučení lékaře, 1x masáž lávovými kameny, 2x minerální sirná koupel, 
2x Nordic Walking, 1x mikromasáž očního okolí, 1x regenerační ledová 
maska s vitamínem C a Aloe Vera. Bonus: malý dárek. LÁZNĚ NA ZKOUŠKU

Tento program je určený především lázeňským nováčkům, kteří si chtějí 
vyzkoušet pár léčebných procedur vhodných pro každého.

Program (1 týden): vstupní lékařské vyšetření, 8 léčebných procedur 
stanovených předpisem lékaře. Bonus: 1x poukázka na transfer 
do Uherského Hradiště (úterý nebo pátek).

TÝDEN PRO SENIORY

Pohodový týdenní pobyt plný relaxace a odpočinku. 

Program (1 týden): vstupní lékařské vyšetření, 7 léčebných procedur 
stanovených přepisem lékaře, 1x regenerační ledová maska s vitamínem 
C a Aloe Vera.

Ostrožská Nová Ves
SIRNATÉ LÁZNĚ
CENÍK POBYTŮ PLATNÝ OD 1.1.2011

Lázně se stoletou tradicí nedaleko Uherského Hradiště v srdci Moravského 

Slovácka. Klidné prostředí, komplexní služby pod jednou střechou, 

odborná lékařská péče, rodinná atmosféra v duchu moravské srdečnosti.

NABÍDKA POBYTŮ

Všechny pobyty zahrnují uvítací přípitek, ubytování v pokoji požadované 

kategorie, plnou penzi, léčebný program (viz. jednotlivé léčebné programy 

uvedené níže), denní využití bazénu a whirlpoolu.

NOVÝ

WHIRLPOOL



Ceník samopláteckých pobytů / ceny za osobu v Kč

Kategorie
ubytování

23.1. - 26.2.         
30.10. - 18.12.

27.2. - 30.4.
2.10. - 29.10.

    1.5. - 1.10.Typ pobytu

Komplexní léčba,
Léčba lupenky, 
Regenerace zad 
a kloubů 
s akupunkturou

Lázně na zkoušku,
Týden pro seniory

Antistresový program,
Týden pro ženy

za den

1 350

1 250

1 450

1 150

1 300

1 200

1 400

1 100

1 000

900

1 100

800

      1/1

Standard   1/2

         AP

DEP    1/2

      1/1

Standard   1/2

         AP

DEP    1/2

      1/1

Standard   1/2

         AP

DEP    1/2

za den

1 600

1 400

1 750

1 300

1 550

1 350

1 700

1 250

1 250

1 050

1 400

950

za týden

8 100

7 500

8 700

6 900

7 800

7 200

8 400

6 600

6 000

5 400

6 600

4 800

za týden

11 200

9 800

12 250

9 100

10 850

9 450

11 900

8 750

8 750

7 350

9 800

6 650

za den

1 700

1 550

1 800

1 450

1 650

1 500

1 750

1 400

1 350

1 200

1 450

1 100

za týden

11 900

10 850

12 600

10 150

11 550

10 500

12 250

9 800

9 450

8 400

10 150

7 700

Kontakt:

Sirnaté lázně 
Ostrožská Nová Ves, s.r.o.
Kunovská 664
687 22  Ostrožská Nová Ves
Tel.: +420 572 437 200
Fax: +420 572 437 252
E-mail: sales@laznenovaves.cz
              info@laznenovaves.cz
www.laznenovaves.cz
www.royalspa.cz 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

•  Lázeňský poplatek ve výši 10,- Kč/osoba/den není zahrnut v ceně a je vybírán při nástupu klienta v recepci, 
od placení jsou osvobozeny osoby mladší 18 let, starší 70 let a držitelé průkazu ZTP/P, jejich průvodci a studenti 
po předložení potvrzení o studiu.

•  V případě zavedení DPH na lázeňské pobyty si Sirnaté lázně vyhrazují právo přiměřeného navýšení cen.

•  Možnost parkování v areálu lázní bez poplatku.

•  Týdenní pobyty zahrnují plnou penzi – normální stravu. Začínají v neděli obědem a končí v neděli snídaní.

•  V ceníku je uvedena cena normální stravy, příplatek za stravu výběrovou 180,- Kč/den.

•  Nabídka dárkových poukazů a dárkových šeků v hodnotě 1 000, 2 000, 5 000 Kč nebo dle dohody.

•  Informujte se o věrnostních programech pro naše stálé hosty.

•  Pobyt se psy a jinými zvířaty není možný.

•  V celém areálu lázní platí zákaz kouření.

•  Informujte se o ubytování ve dvoulůžkovém a čtyřlůžkovém apartmánu na vile Vlasta.

•  Způsob objednávání pobytu, jeho úhrada a případné stornování pobytu se řídí Všeobecnými obchodními 
podmínkami ROYAL SPA, lázeňské hotely.

REZERVACE, OBJEDNÁVKY, PLATBY

•  Předběžné rezervace telefonicky.

•  Závaznou objednávku pobytu lze učinit pouze písemnou formou (poštou, faxem, e-mailem) nebo 
prostřednictvím elektronického rezervačního formuláře na webových stránkách.

•  Úhrada pobytů bankovním převodem, platbou v hotovosti nebo platební kartou. 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA!

CENOVÝ HIT 
7 dnů za cenu 6

14 dnů za cenu 12
21 dnů za cenu 18
28 dnů za cenu 24

Pro všechny programy
V TERMÍNECH:
23.1. – 26.2.

30.10. – 18.12.

Další speciální nabídky, Last Minute, 
krátkodobé a víkendové pobyty na 

www.laznenovaves.cz

SINOVA – lázeňská kosmetika ze sirnatých pramenů pro Vaše zdraví

Kosmetika je vyrobena z jedinečného sirnatého pramene, který se nachází v Sirnatých 
lázních. Výrobky jsou určeny pro následnou péči o citlivou pokožku. Zvláště je 
doporučována klientům, kteří trpí kožním onemocněním, a to zejména atopickým 
ekzémem, akné a lupenkou.

K zakoupení nabízíme Krém Sinova, Gel Sinova proti akné nebo Šampon Sinova. 
Výrobky je možno zakoupit přímo v lázních nebo Vám je zašleme na dobírku.

Vysvětlivky ke kategoriím:

Standard – hlavní budova: sprcha/WC, 
TV, telefon, event. lednička, výtah

DEP – Depandance vila Vlasta, Šárka 
sprcha, WC, TV, telefon, bez výtahu, 
60 m od hlavní budovy

1/1 – jednolůžkový pokoj 
1/2 – dvoulůžkový pokoj 
AP – dvoulůžkové apartmá

Příplatek za pokoj s terasou 
40,- Kč/osoba/den

Novinka – zákroky estetické 
dermatologie:

· Korekce vrásek výplňovými materiály
· Mezoterapie
· Chemický peeling
· Dermaroller

Více nabídek na www.laznenovaves.cz


